

PETYCJA DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

Już teraz należy poprzeć petycję nr **0031/2016** do PE DOTYCZĄCĄ NARUSZENIA PRAW PODSTAWOWYCH, która została **uznana za dopuszczalną**. Ta petycja jest także, mimo swojego ogólnego charakteru, bardzo ważna.

Mogą ją popierać wszyscy znajomi, nie tylko mundurowi, im więcej tym lepiej. Do dzisiaj petycję podpisało ponad 600 osób.

"Petycja dotyczy:

Składający petycję jest zaniepokojony domniemanym naruszeniem praw podstawowych przez polskie władze, które polega na zmianie ustawy o Trybunale Konstytucyjnym i ograniczeniu uprawnień Trybunału. Składający petycję twierdzi, że takie działania mogą źle wpłynąć na funkcjonowanie państwa polskiego. Wzywa Parlament Europejski do powołania komisji badającej przypadku naruszenia praw konstytucyjnych w Polsce."

Aby móc **poprzeć** petycję należy najpierw się **zarejestrować** na poniższej stronie, a następnie **zalogować** : <https://petiport.secure.europarl.europa.eu/petitions/pl/home>

Kolejność czynności /może komuś pomoże /:

1. Na stronie

<https://petiport.secure.europarl.europa.eu/petitions/pl/home>

wypełniamy formularz > zakładamy konto podając swój adres e-mail i klikamy > Zarejestruj

2. czekamy chwilę i na swojej poczcie powinniśmy odebrać maila z linkiem do zatwierdzenia konta

3. wracamy na

<https://petiport.secure.europarl.europa.eu/petitions/pl/home>

i teraz się logujemy.

4. Wybieramy zakładkę > Przeglądaj petycje >

w **Słowo kluczowe** wpisujemy **0031**

wybieramy rok **2016**

i klikamy **szukaj**

5. niżej wyświetli się link z petycją i klikamy > Wyświetl

/Uzasadnienie-nieobowiązkowe/

Mundurowi, w uzasadnieniu /w wersji angielskiej dot. bezpośrednio naszej sprawy/ **mogą wpisać** / wystarczy użyć **kopiuj/wklej** /:

The PIS government has stolen pension from people who worked in SB (Security Force). These old people have not committed any crimes, their only fault was to work in a different Poland. They have

not been convicted for any crimes in any court, so it is nothing but revenge of the present government. It is very important to say that it is the second reduction as their pensions were decreased by almost four times (from 2.6% to 0.7% per year of their employment in SB) in 2009! I want to add that 0.7% is the old age pension rate for people who have not worked anywhere! Now, the PIS government has changed the rate to 0% per year of employment in SB, with no sentence from Polish courts!!! As a result, their pensions have been taken away completely and such people will only get a social benefit.

6. Popieramy